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Soru-Cevap 

Hilafet Devleti’ndeki Tüm Sanayilerin Harbiye Siyaseti Üzerine Kurulması Gerekir 

Ahmed Benftita’ya 

 

Soru: 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekâtuh. 

Faziletli Şeyhimiz Ata’ul hayr, Allah size uzun ömür versin ve sizi doğru yola iletsin.  

“Tüm sanayilerin harbiye siyaseti üzerine” olmasının anlamı nedir? Tıpkı Hilafet Devleti’nin 
Cihazları (Yönetimde ve İdarede) kitabında “…Tüm Sanayilerin Harbiye Siyaseti Üzerine 
Kurulması Gerekir” şeklinde geçtiği gibi. 

Buna dair örnekler var mıdır? 

Emirimiz, Allah sizi mübarek kılsın, sizi askerleri ve yardımıyla desteklesin ve sizin elinizle 
İslam ümmetine zafer nasip etsin.  

 

Cevap: 

Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekâtuh. 

Sorunuzun cevabı, Cihazlar kitabının word dosyasının 163. sayasında ve Anayasa 
Mukaddimesi kitabının word dosyasının 232. sayfasında mevcut olup şimdi size, bununla 
ilgili geçenleri aktarıyorum:  

[İslami Devlet; İslami daveti, davet ve cihad metodu ile taşıyan devlet olduğuna göre, 
cihad ile kaim olmak için hiç şüphesiz sürekli hazırlıklı bir devlet olacaktır. Bu ise harbiye 
siyaseti esası üzerine kurulu olarak, -gerek ağır gerekse hafif olsun- kendi sanayisinin 
bulunmasını gerektirir. Öyle ki bu fabrikaları harp sanayisine dönüştürme ihtiyacı duyduğu 
zaman, dilediği vakitte dönüştürebilmesi kolay olsun. Bundan ötürü Hilafet Devleti’ndeki tüm 
sanayilerin harbiye siyaseti esası üzerine kurulması gerekir. Yine ister ağır sanayiler 
üretenler olsun isterse hafif sanayiler üretenler olsun, tüm fabrikaların da bu siyaset esası 
üzerine kurulması gerekir ki devletin ihtiyaç duyduğu herhangi bir vakitte, üretimlerinin harbî 
(askerî) üretime dönüştürülmesi kolay olsun.] Bitti.  

Yani Hilafet Devleti’ndeki tüm fabrikaların, üretim çarkının, normalde ürettiklerinin dışında 
harbî (askerî) yönüyle ilgili ürünleri de kolaylıkla üretebilecek şekle dönüştürülebilmesi 
gerekir; örneğin şayet bir sivil otomobil fabrikası varsa, onun teknik ve pratik açıdan üretim 
çarkının, devletin kâfirlere karşı savaşta kullanacağı araçları üretime dönüştürülmesi 
mümkün olacak şekilde inşa edilmesi gerekir… Örneğin şayet bir giyim fabrikası varsa, onun 
üretimin kolaylıkla askerî kıyafet imalatına dönüştürülebilecek şekilde yapılması gerekir… 
Hakeza fabrikaları kurma siyaseti, üretim çarkı, fabrika binaları, darbelerden korunma imkanı, 
yar altı binalarında çalışma imkanı ve benzerleri açısından harbî (askerî) siyasete dayalı 
olmalıdır… Dolayısıyla bu, uzmanlar tarafından belirlenen ve devlet tarafından denetlenen 
konulardan biridir.  
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Cevaba, Emir’in (Allah onu korusun) web sitesinden bağlanabilirsiniz: 

https://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/4391/ 

https://archive.muslimworld.today/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/4391/

